ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VP

V/v rà soát diện tích đất trồng lúa, đất

rừng bị ảnh hưởng bởi dự án Khu trung

chuyển hàng hóa thuộc Khu kinh tế cửa

khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn

      Cao Lộc, ngày        tháng  02  năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện;

- UBND các xã: Thụy Hùng, Phú Xá.

Để đảm bảo thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư đúng theo

quy định của pháp luật; UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Trung tâm Phát

triển quỹ đất, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện, UBND các xã Thụy

Hùng, Phú Xá thực hiện rà soát diện tích đất trồng lúa, đất rừng bị ảnh hưởng bởi

dự án Khu trung chuyển hàng hóa thuộc Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng -

Lạng Sơn, báo cáo kết quả thực hiện đến UBND huyện trước ngày 10/3/2023.

UBND huyện yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- CPVP;

- Lưu: VT (VTH).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Mạnh Cường

		2023-02-17T09:06:07+0700

		2023-02-17T14:51:00+0700

		2023-02-17T14:51:00+0700

		2023-02-17T14:51:00+0700